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DAX

Düsseldorf Mevcut piyasa aşamasını "çalkantılı" olarak 

tanımlamak yetersiz kalır. Son iki işlem haftasında sıklıkla 

yaşanan dinamik kayıpların ardından , Dax Çarşamba günü 

toparlandı ve nihayetinde 1000 puandan fazla yükseldi - yüzde 

sekiz artışla - alım satımdan 13.847 puana.

Piyasa öncesi , Dax Çarşamba gününe göre çok daha sakin, 

erken işlemlerde yüzde 0.1 ile biraz daha güçlü olma eğiliminde. 

ABD'den gelen spesifikasyonlar dostane idi, Asya piyasaları da 

devam eden ticarette toparlanıyor. Petrol fiyatları Çarşamba günü 

öğleden sonra keskin bir şekilde düşerek ekonomi ve tüketiciler 

üzerindeki fiyat yüküne ilişkin büyük endişeleri hafifletti.

Perşembe ticareti yatırımcıları meşgul edecek. Dinamik bir 

piyasa ortamında, gündemde bir dizi dış dürtü var.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki görüşme 

öncesinde endekste toparlanma görülüyor. 13000 seviyelerinin 

üzerine yukarı yönlü devam ederken ilk direnç seviyesi 14046 

olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 13502 destek seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13502 – 13214 - 12714

Direnç Seviyeleri: 14046 – 14477 – 14902

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Rus devlet haber ajansı Tass'a göre, PayPal CEO'su Dan 

Schulman, "Şirket, Ukrayna'daki askeri operasyonu kınama 

konusunda uluslararası toplumun yanında duruyor." ifadelerini 

kullandı. Avrupa Birliği üyeleri ve ABD başta olmak üzere pek çok 

ülke Rusya'ya yönelik yaptırımlar açıklarken, Volkswagen, IKEA, 

H&M, Siemens gibi büyük şirketler de ülkedeki hizmetlerini 

durdurdu.

Birleşmiş Milletler verilerine göre, 24 Şubat'ta savaşın 

başlamasından bu yana Ukrayna'da en az 331 sivil öldü ve 675 kişi 

yaralandı.

1,2 milyondan fazla insanın da komşu ülkelere gitmek zorunda 

kaldığı aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin önde gelen hisse senedi endeksleri keskin bir şekilde aşağı 

yönlü devam ediyordu, Rusya Ukrayna arasındaki görüşme 

öncesinde tekrardan yukarı yönlü hareket başlattı. Yukarı yönlü 

ataklarda 13917 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

13519 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13519 – 13290 - 13035

Direnç Seviyeleri: 13917 – 14199 – 14539

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın küresel piyasalarda risk iştahının toparlanmasına yol açan 

gelişmelerin etkisiyle kritik eşik olan 2 bin doların altındaki seyrini 

sürdürdü.

Spot altın, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy’nin dış 

politika danışmanlarından birinin Çarşamba günü yaptığı 

açıklamalar sonrası güvenli varlıklara olan talebin gevşemesiyle bu 

yılki kazançlarının bir kısmını geri verdi.

Yetkili Ukrayna’nın güvenlik garantileri karşılığında Rusya’nın 

tarafsızlık taleplerini tartışmaya açık olduklarını fakat en ufak bir 

toprak dahi teslim etmeyeceklerini söyledi.

Genel olarak emtialar önceki zirve seviyelerinin altına gelirken 

Fed’in faiz artırımı hazırlığı öncesi küresel ekonominin enflasyonist 

bir şok yaşayacağına dair endişeler sürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna-Rusya savaşının yatırımcılarda güvenli alımlara neden 

olması ve artan enflasyon endişeleri dolayısıyla 2000 seviyesi 

görüldü. Ukrayna-Rusya savaşında diplomatik görüşmelerin 

hızlanmasıyla düşüşünü sürdürdü. Yukarı yönlü fiyatlanmada 2002 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1959 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1959 – 1931 - 1907

Direnç Seviyeleri: 2002 – 2020 – 2042

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) Washington Büyükelçisi Yousef

el Otaiba, petrol üretim artışlarını desteklediklerini ve Petrol İhraç 

Eden Ülkeler Örgütünü (OPEC) daha yüksek üretim seviyelerini 

düşünmeye teşvik edeceklerini bildirdi.

Otaiba, yazılı açıklamasında, BAE'nin 50 yılı aşkın süredir küresel 

pazarlar için "güvenilir ve sorumlu" bir enerji tedarikçisi olduğunu 

belirtti.

BAE'nin, enerji piyasalarındaki istikrarın, küresel ekonomi için kritik 

olduğuna inandığını vurgulayarak "Üretim artışlarını destekliyoruz 

ve OPEC'i daha yüksek üretim seviyelerini düşünmeye teşvik 

edeceğiz." ifadesini kullandı.

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken da bugün düzenlenen basın 

toplantısında, BAE'nin petrol üretiminin artırılmasına destek 

vermesini memnuniyetle karşıladıklarını aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol arzının artacağına dair haber akışı fiyatlarda sert düşüşü 

getirdi. Geri çekilmelerde 100,41 destek yukarı yönlü hareketin 

devamında 112,33 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 100,41 – 96,51 – 90,30

Direnç Seviyeleri: 112,33 – 115,28 – 118,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan ve merkezi Frankfurt'ta 

bulunan Sentix'ten yapılan açıklamaya göre, şubatta 16,6 puan olan 

Euro Bölgesi Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay 23,6 puanlık düşüşle 

eksi 7 puana geriledi. Kasım 2020'den beri en düşük seviyesine 

inen endekse ilişkin beklenti, 5,3 puana gerilemesi yönündeydi.

Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen Beklentiler 

Endeksi de 14 puandan eksi 20,8 puana inerek Ağustos 2012’den 

beri en düşük seviyesine geriledi. Endekste 2001’den beri en hızlı 

düşüşün görülmesi dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesinde bugün faiz kararı öncesinde ve veri saatinde 

volatilite bekleniyor. Gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0993 , direnç 

seviyesi ise 1,1107 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0993 – 1,0947 – 1,0685

Direnç Seviyeleri: 1,1107 – 1,1146 – 1,1231

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Yatırımcılar , Rus birliklerinin Ukrayna'da Avrupa'nın en büyük 

nükleer santraline saldırdığı haberine tepki olarak güvenli liman 

varlıklarına sığındı . Bu, Rusya-Ukrayna savaşının daha da 

tırmanmasına işaret etti ve doları Haziran 2020'den bu yana en 

yüksek seviyesine itti ve bu da GBP/USD çifti üzerinde aşağı 

yönlü bir baskı oluşturdu.

Piyasa katılımcıları şimdi, yaygın olarak NFP olarak bilinen 

ABD'deki aylık istihdam ayrıntılarını sabırsızlıkla bekliyor . 

Yakından izlenen işler raporunun daha sonra Kuzey Amerika 

oturumunun başlarında yayınlanması planlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,3084 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3199 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3084 – 1,3020 – 1,2961 

Direnç Seviyeleri: 1,3199 – 1,3242 – 1,3264

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

BofA Global Research’ten Izumi Devalier, Japonya Merkez 

Bankası’nın artık faiz oranlarını “biraz normale yakın” döndürmek için 

bir fırsat penceresi olduğunu söyledi.

Japonya’nın baş ekonomisti BofA, kısa vadede BoJ’un faiz oranlarını 

artırmak ve ticaretin uzun vadeli getirilerine “biraz esneklik” vermek 

için tek seferlik bir politika ayarlaması yapabileceğini söyledi.

Japonya, borçlanmayı ve harcamayı teşvik ederek onlarca yıllık 

deflasyonla mücadele etmek amacıyla 2016 yılında negatif faiz 

oranlarını benimsedi. Ancak Japonya Merkez Bankası, yıllarca, 

merkez bankasının faiz oranlarını normal seviyelere yükseltmesini 

önleyerek, ulaşılması zor enflasyon hedefini tutturmak için mücadele 

etti. Ancak Bank of America, BoJ’un Ekim toplantısında negatif faiz 

oranı politikasını sonlandırmasını ve hedeflenen 10 yıllık getiri 

tavanını şu anda %0,25’ten %0,5’e çekmesini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. USDJPY paritesinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 115,747 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 116,173 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,747 – 115,438 – 115,111

Direnç Seviyeleri: 116,173 – 116,450 – 116,703

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Yellen’ın önce Hazine Bakanlığı’nın resmi sitesinde yer alan daha 

sonra ise kaldırılan 9 Mart tarihli açıklamasında kripto paralar 

konusunda uygulanacak strateji için “Sorumlu inovasyon

desteklenecek” yorumunu yapması, en büyük kripto paranın saatler 

içinde 41 bin 500 doların üzerine çıkmasını sağladı.

Yellen, başkan Biden’ın “Başkanlık emri”yle ilgili olarak, “Kripto paralar 

hakkında Başkanlık emri, kurumlar arası koordinasyonu sağladığı için 

yapıcı ve sorunmlu bir inovasyonu destekleyecektir. Başkanlık emri’yle

beraber, Hazine Bakanlığı da, kurumlarla birliktelik içinde çalışacak ve, 

paranın geleceği ve ödeme sistemleriyle ilgili bir de rapor 

hazırlayacaktır” dedi.

“Yasa dışı aktiviteler ve tüketicilerin korunması…”

Ancak Yellen, ABD’li birçok politikacının kripto paralar hakkında artık 

alıştığımız yorumlarına benzer değerlendirmelerde de bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle uygulanan ağır yaptırımlarına 

Bitcoin ve diğer kripto paralarda dahil edilmek isteniyor. Bu nedenle 

kripto piyasasında bir satış baskısı oluşmuş durumda. Teknik 

görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto parada 

yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 38676 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 41055 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 38676 – 37808 – 36235

Direnç Seviyeleri: 41055 – 43000 – 45396

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ABD’nin en büyük yatırım bankalarından biri olan Goldman Sachs’ta

bir dönem yöneticilik yapan ve 2014 yılında ise finans ve iş 

dünyasıyla ilgili video şirketi Real Vision’ı kuran Raoul Pal, 

Ethereum’u şu an yatırım yapılabilecek en iyi kripto para olarak 

nitelendirdi.

“İnternetin ilk çıkışı gibi…”

Hatırlanacağı üzere Pal, 2020’nin Nisan ayında Bitcoin‘in birgün 10 

trilyon dolar değere ulaşacağını düşündüğünü söylemişti. Başarılı 

yönetici 2021 yılının Ekim ayında ise Bitcoin’deki varlığının neredeyse 

tamamını Ethereum’a geçirdiğini ve çeşitli sosyal token’lara da 

yatırım yaptığını söylemişti. Kendi şirketi olan Real Vision’da bu 

kararıyla ilgili açıklamalarda bulunan Pal, kararının arkasında 

durduğunu söyledi

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı bir süre daha devam etmesini bekliyoruz. 

ETH’de için de aşağı yönlü hareketler başladı. Gün içi destek 

seviyesi 2483, direnç seviyesi ise 2776. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2483 – 2336 – 2193 

Direnç Seviyeleri: 2776 – 2876 – 3017

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para yatırımcısı olmasının yanında ABD Menkul Kıymetler 

Borsası’nın (SEC), Ripple şirketine açtığı davada ilk günden bu 

yana Ripple’ı savunan avukat John Deaton, Twitter’dan ses 

getirecek yorumlarda bulundu. “SEC bu yükü kaldıramaz, dava 

bitti”

Davayı Ripple şirketinin kazanacağını iddia eden ve SEC’nin

iddialarını kanıtlama ihtimalinin olmadığını belirten Deaton şunları 

yazdı:

Brad Garlinghouse ve Chris Larsen’e açılan dava artık bitti. Zaten 

açıldığı ilk gün de bitmişti. SEC’nin bu yükü kaldırması imkansız. 

SEC, iki yöneticinin de o dönemlerde XRP’nin bir menkul kıymet 

olduğunu bildiklerini ya da bu konuda bilgi sahibi olup umursamaz 

şekilde işlerine devam ettiklerini kanıtlamak zorunda. SEC’nin bu 

umursamazlığı kanıtlaması için, o dönem XRP’nin bir menkul 

kıymet olduğu yönünde çok net yorumlar olması lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirmişti ancak tekrardan kripto tarafına 

Rusya kriziyle birlikte baskı yapılıyor. Yeni güne alıcılı başlayan 

Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,72 direnç 

seviyesi ise 0,77 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,70 – 0,66 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,77 – 0,80 – 0,84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,00 seviyesinin hemen 

üstünde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,10 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,75 – 1,63

Direnç Seviyeleri: 2,10 – 2,17 – 2,34

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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